
Uchwała Nr XIII/69/2008
Rady Gminy w Ciepielowie

z dnia 23 kwietnia 2008 roku

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy 
za rok 2007 i udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Ciepielów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm /, oraz art.11 ust.2 pkt.2 i 4, 
art.136 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 115, poz.1014 z 
późn. zm./ 

- Rada Gminy w Ciepielowie uchwala, co następuje:

§ 1.
Po rozpatrzeniu sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy za rok 

2007, po zapoznaniu się z uchwałą Nr RIO-R/17/08 Składu Orzekającego Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 26 marca 2008 roku w sprawie opinii 
o przedłożonych przez Wójta Gminy w Ciepielowie sprawozdaniach z wykonania budżetu 
za rok 2007, z wnioskiem Komisji Rewizyjnej z dnia 13 marca 2008 roku w sprawie 
udzielana absolutorium Wójtowi Gminy w Ciepielowie za wykonanie budżetu w roku 2007 
i uchwały Nr RIO-R/18/08 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie z dnia 26 marca 2008 roku w sprawie opinii o przedłożonym wniosku 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Ciepielowie w sprawie udzielania Wójtowi absolutorium 
za rok 2007.

- w wyniku jawnego głosowania Rada Gminy Ciepielowie udziela absolutorium
Wójtowi Gminy.

§ 2.
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

                                                                                                                    
                                                                                                         Przewodniczący

                                                                                                    Rady Gminy w Ciepielowie

         Waldemar Czapla


	Uchwała Nr XIII/69/2008

